Ut bonus rex : quoniam tibi gratia diebus cunctis,
 Tibi gratia diebus cunctis, et in omnia secula.

XXXV. *Precatio ante Scripturæ lectionem* *.

Audi, Pater Christi, omnia concipiens, has preces
 Meas. Cantum indulge tuo famulo
 Cælestem. Divinum enim in semitam vestigia dirigit
 Ille, qui ex se genitum in vivis Deum novit,
 5 Et Christum mortalibus malorum depulsorem regem
 Qui aliquando misertus humani generis gravia passi,
 Patris consilio volens mutavit formam,
 Et factus est mortalis, Deus immortalis, donec omnes
 Tartareis gementes per sanguinem solveret vinculis.
 10 Hinc adesto nunc, et sacro puroque ex libro
 Animam tuam sagina divinitus inspiratis sermonibus.
 Hic enim videris veritatis ministros
 Vitam annuntiaturus celesti voce.

XXXVI. *Precatio ante iter suscipiendum* **.

Christe rex, qui omnia existis tuis hominibus
 Bona, et in omnibus via recta es,
 Qui igne et nebula exercitum duxisti,
 In mari amicis scisso, Pharaonem autem aquis obruisti,
 5 Panem e cælo novum tribuisti, e petra etiam
 Prærupta scaturire fecisti aquæ fluentia in eremo, o magnum miraculum
 Hostilium turmarum potentiam fregisti, cum extenderet
 Moyses manus suas, formam exprimens crucis, quæ meum est præsidium.
 Luna et sol subsistere; atque etiam flumen

* Alias Toll. 12, pag. 93. ** Alias Bill. 54, pag. 127.

XXXV. ΤΙΤ. Ἐπίκλησις. Carmen istud præfatio-
 nis inst. r est prælegendum, inquit Tollius, seu præ-
 mittendum syntagmati Carminum heroicorum.

3 Ἐλαύνων. Mallet cum Tollio, ἐλάνοι, scilicet
 poetæ.

8 Γίνετο. Pro ἐγένετο. Sic profecto legendum

pro γέτονα, quod mendose legitur in mss.

XXXVI. 2 Ἰθεὶα. Reg. 991 sup. lin. εὐθεῖα.

5 Ὡς πρὶ. Schol. διὰ πρὸς, per ignem.

4 Τμηθέντι. Coisl. et Val. τμηθέντι.

7 Μένος. Sup. lin. τὴν δύναμιν.

METRICA VERSIO.

Heu! male deliquit. Tibi nam laus tempus in omne; B
 Tempus in omne tibi laus, laus in secula cunctis.

XXXV. *PRECATIO ANTE SCRIPTURÆ LECTIONEM.*

(A. B. Caillau interprete.)

Vota, Pater Christi, qui conspicis omnia, mitis
 Suscipe, necque tuo præbe celestia servo
 Carmina. Nam sacro figit vestigia calli
 Qui propria novit genitum virtute Tonantem,
 Et mala pellentem a mortalibus omnia Christum :
 Qui nostri sortem generis miseratus acerbam
 Patre volente volens formam mutavit, onusque,
 Immortale licet lumen, mortale recepit,
 Solveret infernis cunctos dum sanguine vinculis.
 Huc adsis : purum cape sacramentum volumen,
 Nuncque tuam divo mentem sermone sagina
 Hic etenim veri dabitur rectique ministros
 Cernere, qui pendent celesti voce salutem.